
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

APVIENOTĀS IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU 
KOMITEJAS, SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS, 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS, ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS UN FINANŠU 
KOMITEJAS 

 

SĒDES PROTOKOLS  
Daugavpilī 

 
 

2023.gada 23.novembrī         Nr.70 
 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 8.15, Rīgas iela 2, Daugavpils 
Sēde atklāta plkst. 8.30. 

 
 

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 
 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 
Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 
 

 novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Marija Boroņenko, Pēteris Dzalbe, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Natālija Pēterāne, Andris 
Pļaskota, Vita Rūtiņa, Irēna Timšāne, Janita Zarakovska, Jolita Zubcova 
 

 attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Dainis Bitiņš, Irina Dudareva, Evita Ivdra-Jankovska, Elita Kaļiņina, Guntis Kaminskis, 
Viktorija Kesareva, Gunta Klodāne, Gunārs Kucins, Kristīne Kuņicka, Janīna Kurme, Olga 
Kuzmina, Anna Lemešonoka, Valērijs Ļaksa, Guna Novika, Zigfrīda Plepe, Iveta Pundure, 
Ingrīda Semjonova, Ivars Smans, Sanita Snetkova, Olga Sokolovska, Jānis Vanags, Benita 
Žukovska 
 



2 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Sofija Glūmāne, Alise Gorbatenko, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Andris Ķesters, 
Svetlana Kursīte, Osvalds Kursītis, Sandris Kusiņš, Visvaldis Ločs, Ināra Miglāne, Ingūna 
Novicka, Aina Pabērza, Ruta Pavlova, Vija Pļaskota, Iveta Plone, Nikolajs Poltavecs, Jānis 
Proms, Ēvalds Stašulāns, Pēteris Stikāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska 
   

 Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 
 Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 

 
 attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītāja pienākumu izpildītāja Ruta 

Buldure 
 attālināti Ilūkstes pilsētas Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centra 

vadītāja Rita Butkeviča 
 attālināti Medumu speciālās pamatskolas direktors Ēriks Lukmans 
 attālināti Sociālo pakalpojumu centra “Pīlādzis” direktore Ināra Nešpore 
 attālināti Augšdaugavas novada Kultūras centra "Vārpa" vadītāja Inta Uškāne 

 
 
Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus. 
 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.76 “AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 

2.  Par iestāžu “Dvietes pagasta pārvalde” un “Pilskalnes pagasta pārvalde” pievienošanu 
iestādei “Ilūkstes pilsētas administrācija” (noņemts no darba kārtības) 

3.  Par personāla vadības funkcijas centralizāciju 

4.  Par iestādes “Augšdaugavas novada Kultūras pārvalde” strukturālajām izmaiņām 
(noņemts no darba kārtības) 

5.  Par iestādes “Augšdaugavas novada Kultūras pārvalde” strukturālajām izmaiņām 
(noņemts no darba kārtības) 

6.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes “TAKA” pievienošanu iestādei 
“Augšdaugavas novada Kultūras pārvalde” (noņemts no darba kārtības) 

7.  Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes nolikums (noņemts no darba kārtības) 

8.  Augšdaugavas novada Sociālo pakalpojumu centra „Pīlādzis” nolikums 

9.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra nolikumā 
Nr.61 “Salienas vidusskolas nolikums” 

10.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra nolikumā 
Nr.62 “Randenes pamatskolas nolikums” 

11.  Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 
ieviešanas plāns Augšdaugavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 



3 

 

12.  Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Naujenes 
pakalpojumu serviss” 

13.  Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ornaments” 

14.  Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Naujenes pakalpojumu serviss” 

15.  Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Ornaments” 

16.  Par Daugavpils novada domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

17.  Par dzīvojamās mājas Liepu iela 29, Jāņuciems, Demenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

18.  Par dzīvojamās mājas Upes iela 17, Maļutki, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

19.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības Bērnu jauniešu centra telpu izmantošanas 
maksas pakalpojumu cenrādi 

20.  Par grozījumu Daugavpils novada domes 2021.gada 25.marta lēmumā Nr.2854 “Par 
Interreg V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta Nr.LLI-501 
„Pirmā pasaules kara mantojuma tūrisma maršruta  un ekspozīcijas izveide ar mērķi 
piesaistīt apmeklētājus pierobežas zonā”/„World War I heritage tourism route and 
expositions for attracting visitors to border area” īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu 
tāmes apstiprināšanu 

21.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Lauku studija” projektam Nr.23-03-AL28-
A019.2201-000002 “Izgaismo skaņu” 

22.  Par līdzekļu piešķiršanu Biķernieku pamatskolas izglītojamo pārvadājumu 
nodrošināšanai 

23.  Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

24.  Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

25.  Par zemes vienības “Dakstiņi”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

26.  Par zemes vienības “Paegles”, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

27.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 001 0058, Maļinovas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

28.  Par būvju nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

29.  Par nekustamā īpašuma “Kumbuļi 16”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

30.  Par nekustamā īpašuma Ziedu iela 15, Krauja, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

31.  Par nekustamā īpašuma “Silene 147”, Riču iela 7, Silene, Skrudalienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu 



4 

32.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Skolas iela 5, Šēdere, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu 

33.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4494 001 0086, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

34.  Par nekustamā īpašuma Strādnieku iela 18, Randene, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu uz nomaksu 

35.  Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

36.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0480, “Amālijas”, 
Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

37.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
izbeigšanu 

38.  Par nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles 
pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

40.  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 003 
0585 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 

41.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 004 0074 ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā 

42.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Naujenes pagasta Vecstropu 
ciemā 

43.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 

 
 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt apvienotās izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu komitejas, sociālo un veselības jautājumu komitejas, 
tautsaimniecības komitejas, attīstības komitejas un finanšu komitejas (turpmāk - apvienotās 
finanšu komiteja) sēdes darba kārtību ar astoņiem papildjautājumiem un izskatīt tos kā 
apvienotās finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus. 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu noņemt no komitejas sēdes 

darba kārtības 2., 4., 5., 6. un 7.jautājumu. Uzskata, ka kamēr nav apstiprināts domē 
pamatdokuments – pašvaldības nolikums – šos jautājumus skatīt nedrīkst, jo tiek pārkāpts 
likums. Nevar izskatīt jautājumu par Dvietes pagasta pārvaldes un Pilskalnes pagasta 
pārvaldes pievienošanu Ilūkstes pilsētas administrācijai, jo pašlaik pašvaldības nolikumā 
nav tādas iestādes kā Ilūkstes pilsētas administrācija. Aicina nepārkāpt likumu un visu darīt 
secīgi: izdarīt grozījumus pašvaldības nolikumā, publicēt uz divām nedēļām mājas lapā 
sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un tad izskatīt domes sēdē. Ja veidojam jaunas iestādes, 



5 

tad visiem darbiniekiem mainās darba devējs, līdz ar to būs būtiskas izmaiņas darba 
līgumos, par ko darbinieki jābrīdina vienu mēnesi iepriekš. Taču saistošie noteikumi stājas 
spēkā ar 2024.gada 1.janvāri, tātad darbinieki jābrīdina vismaz 30.novembrī. Uzsver, ka nav 
gatavs balsot par šādu darba kārtību un lūdz noņemt no darba kārtības augstāk minētos 
jautājumus. 

 
Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, lūdz novada pašvaldības izpilddirektoru un 

juristu izteikt savu viedokli. 
 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, atsauc atmiņā, ka sākumā tika 
pieņemts lēmums par Biķernieku pagasta pārvaldes pievienošanu Naujenes pagasta 
pārvaldei un tikai pēc mēneša tika grozīts pašvaldības nolikums. Piekrīt, ka sākumā jāgroza 
pašvaldības nolikumu. Deputātiem ir tiesības ieviest visas korekcijas, ko viņi vēlas. Uzsver, 
ka līdz šim sabiedrības viedokļa noskaidrošanas laikā par saistošos noteikumu projektiem 
nebija neviena priekšlikuma. Ja veidojam pagastu apvienības jau no 1.janvāra, tad arī jauno 
budžetu veidosim jau pēc jaunajām apvienībām, nevis atkārtoti taisīsim divus budžetus. Par 
darbinieku brīdināšanu: nodokļu maksātājs ir viens – novada pašvaldības centrālā 
administrācija - un tas nemainās. Ir tikai tas, ka darbiniekam darba devējs bija pagasta 
pārvaldes vadītājs, tagad būs apvienības pārvaldes vadītājs. 
 

Andris Pļaskota, Juridiskās nodaļas vadītājs, piekrīt, ka sākotnēji jābūt apstiprinātai 
struktūrai ar pašvaldības nolikumu. 4., 5.jautājumā “Par iestādes “Augšdaugavas novada 
Kultūras pārvalde” strukturālām izmaiņām” ir tikai strukturālās izmaiņas kā padotībā tiks 
nodotas jau esošās struktūrvienības, pašvaldības nolikuma grozījumus tās neskar. 
2.jautājumā “Par iestāžu “Dviete pagasta pārvalde” un Pilskalnes pagasta pārvalde” 
pievienošanu iestādei “Ilūkstes pilsētas administrācija”” Ilūkstes pilsētas administrācija kā 
iestāde jau eksistē, bet šeit ir noteikts pārejas periods un būs laiks darbinieku brīdināšanai. 
Uzskata, ka jautājumus var skatīt komitejā un virzīt uz domes sēdi. 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, - tas, ka vienreiz pārkāpām likumu Biķernieku 
gadījumā, nenozīmē, ka mēs to varam darīt vienmēr. Ir Pašvaldību likums, kur noteikts, ka 
sabiedrības viedokļa noskaidrošana ir divas nedēļas. Neviens nezina, vai šajā gadījuma būs 
vai nebūs sabiedrības priekšlikumi. Uzsver, ka pašvaldības nolikuma grozījumos būs vismaz 
pieci vai seši labojumi. Aicina nepārkāpt likumu. 
 

Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, interesējas, vai tiks samazināts darbinieku 
skaits? 

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka darbinieku skaits 

netiks samazināts. Visi darbinieki tiks pārņemti, tikai citā darba vietā ar citu darba devēju. 
Pagastu pārvalžu vadītāji daži aizies pensijā, daži neturpinās strādāt.  
 

Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, interesējas, vai ir aprēķināts, kāds būs 
ekonomiskais efekts no šīm strukturālajām izmaiņām? 

 
Jānis Belkovskis, komitejas loceklis, - arī no papildjautājumiem jāizņem 2., 3. un 

4.papildjautājums. 
 



6 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā balsot par sagatavoto darba kārtību 
ar 43.jautājumiem un astoņiem papildjautājumiem. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotās finanšu komiteja, balsojot ar    

2 balsīm par (Arvīds Kucins, Aivars Rasčevskis), pret – 12 (Vitālijs Aizbalts, Jānis 
Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs 
Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), atturas – nav, nolemj: 

 
noraidīt sagatavoto darba kārtību ar astoņiem papildjautājumiem. 
 
 

Uzstājās: 
 
Jolita Zubcova, Personāla nodaļas vadītāja, - arī 3.jautājums “Par personāla vadības 

funkcijas centralizāciju” ir saistīts ar pārējiem jautājumiem, kurus noņem no komitejas 
sēdes darba kārtības. 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā balsot par to, lai noņemtu no 

komitejas sēdes darba kārtības 2., 3., 4., 5., 6., 7.jautājumu un 2., 3., 4.papildjautājumu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Gunta 
Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – 1 (Arvīds Kucins), atturas –         
1 (Aivars Rasčevskis), nolemj: 

 
noņemt no komitejas sēdes darba kārtības 2., 3., 4., 5., 6., 7.jautājumu un 2., 3., 

4.papildjautājumu.  
 
 

Uzstājās: 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā balsot par komitejas darba kārtību 

ar izmaiņām un papildjautājumiem ar izmaiņām un papildjautājumus izskatīt komitejas 
sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
papildināt komitejas sēdes darba kārtību (ar izmaiņām) ar pieciem papildjautājumiem 

(ar izmaiņām) un izskatīt tos kā komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 
 
 



7 

1. Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 
15.jūlija nolikumā Nr.25 “Medumu speciālās pamatskolas 
nolikums” 

Ēriks Lukmans 

2. Par iestāžu “Laucesas pagasta pārvalde” un “Skrudalienas 
pagasta pārvalde” pievienošanu iestādei “Demenes pagasta 
pārvalde” (noņemts no darba kārtības) 

Ināra Natarova 

3. Par iestādes “Augšdaugavas novada Sociālā atbalsta un aprūpes 
centrs “Avots”” pievienošanu iestādei “Augšdaugavas novada 
Sociālais dienests” (noņemts no darba kārtības) 

Anna Jegorova 

4. Par iestādes “Augšdaugavas novada Višķu sociālās aprūpes 
centrs” pievienošanu iestādei “Augšdaugavas novada Sociālais 
dienests” (noņemts no darba kārtības) 

Anna Jegorova 

5. Par pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Ielu 
apgaismojuma inženiertīklu izbūve Augšdaugavas novadā” 
īstenošanu 

Jānis Vanags 

6. Par pašvaldības prioritārā investīciju projekta “Pansijas 
“Mūsmājas “Dižkoks”” ēkas daļas nojaukšanas būvdarbi 
Dvietē, Dvietes pagastā, Augšdaugavas novadā” īstenošanu 

Jānis Vanags 

7. Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Augšdaugavas 
novada kultūras centra “Vārpa” jumta seguma atjaunošana un 
bēniņu pārseguma siltināšana” īstenošanu 

Jānis Vanags 

8. Par nekustamā īpašuma “104”, Birkineļu dārziņi, Kalkūnes 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

 
 

1. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.76 “AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Pēteris Dzalbe, Maigurs Krievāns, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, 
Dainis Millers, Gunta Semjonova, Pāvils Kveders, Irēna Timšāne, Jānis Belkovskis,  

Ināra Mukāne, Anna Jegorova, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, piedāvā Ilūkstes apvienībā apvienot Ilūksti, 
Dvieti, Pilskalni un Bebrenei un Subates apvienībā – Subati, Eglaini, Prodi un Šēderi.  

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, piedāvā Kalupes apvienībā apvienot Kalupi un 

Nīcgali un Līksnas apvienībā - Līksnu un Vaboli. 
 
Viktors Jasiņavičs, komitejas loceklis, piedāvā pie Ilūkstes apvienības pievienot 

Šēderi un Eglaini, bet Bebreni, Prodi pievienot Subates apvienībai. Tas ir iedzīvotāju 
viedoklis. 
 

Gunta Semjonova, komitejas locekle, nepiekrīt “Subates apvienību” saukt par 
“Sēlijas apvienību”. 



8 

 
Pāvils Kveders, komitejas loceklis, piekrīt, ka Subates apvienībā ir Šēdere un Eglaine 

un paliek “Subates apvienība”. 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, piedāvā Salienas apvienībā apvienot Sileni, 
Vecsalienu, Skrudalienu un Demenes apvienībā – Demeni, Laucesu, Tabori. 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, nosauc apvienības un to sastāvus: 
- Ilūkstes apvienība: Ilūkstes pilsēta, Dvietes pagasts, Bebrenes pagasts, Pilskalnes 

pagasts 
- Subates apvienība: Subates pilsēta, Šēderes pagasts, Eglaines pagasts, Prodes 

pagasts 
- Demenes apvienība: Demenes pagasts, Laucesas pagasts, Tabore pagasts 
- Salienas apvienība: Salienas pagasts, Vecsalienas pagasts, Skrudalienas pagasts 
- Sventes apvienība: Kalkūnes pagasts, Medumu pagasts, Sventes pagasts 
- Naujenes apvienība: Biķernieku pagasts, Maļinovas pagasts, Naujenes pagasts 
- Višķu apvienība: Ambeļu pagasts, Dubnas pagasts, Višķu pagasts 
- Kalupes apvienība: Kalupes pagasts, Nīcgales pagasts 
- Līksnas apvienība: Līksnas pagasts, Vaboles pagasts. 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā balsot par saistošo noteikumu 

projekta 1.punkta saistošo noteikumu 8.punktu sagatavotajā redakcijā. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar      
0 balsīm par, pret - 14 (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs 
Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 
Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna 
Tamane), atturas – nav, nolemj: 
 
 noraidīt saistošo noteikumu projekta 1.punkta saistošo noteikumu 8.punktu 
sagatavotajā redakcijā. 
 
 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā balsot par ar augstāk minētajiem 
priekšlikumiem šādā redakcijā: 

- Ilūkstes apvienība: Ilūkstes pilsēta, Dvietes pagasts, Bebrenes pagasts, Pilskalnes 
pagasts 

- Subates apvienība: Subates pilsēta, Šēderes pagasts, Eglaines pagasts, Prodes 
pagasts 

- Demenes apvienība: Demenes pagasts, Laucesas pagasts, Tabore pagasts 
- Salienas apvienība: Salienas pagasts, Vecsalienas pagasts, Skrudalienas pagasts 
- Sventes apvienība: Kalkūnes pagasts, Medumu pagasts, Sventes pagasts 
- Naujenes apvienība: Biķernieku pagasts, Maļinovas pagasts, Naujenes pagasts 
- Višķu apvienība: Ambeļu pagasts, Dubnas pagasts, Višķu pagasts 
- Kalupes apvienība: Kalupes pagasts, Nīcgales pagasts 
- Līksnas apvienība: Līksnas pagasts, Vaboles pagasts. 



9 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – 1 (Viktors 
Jasiņavičs), atturas – nav, nolemj: 
 

izteikt saistošo noteikumu projekta 1.punkta saistošo noteikumu 8.punktu, sarindojot 
alfabēta kārtībā šādā redakcijā: 

“- Ilūkstes apvienība: Ilūkstes pilsēta, Dvietes pagasts, Bebrenes pagasts, Pilskalnes 
pagasts 

- Subates apvienība: Subates pilsēta, Šēderes pagasts, Eglaines pagasts, Prodes 
pagasts 

- Demenes apvienība: Demenes pagasts, Laucesas pagasts, Tabore pagasts 
- Salienas apvienība: Salienas pagasts, Vecsalienas pagasts, Skrudalienas pagasts 
- Sventes apvienība: Kalkūnes pagasts, Medumu pagasts, Sventes pagasts 
- Naujenes apvienība: Biķernieku pagasts, Maļinovas pagasts, Naujenes pagasts 
- Višķu apvienība: Ambeļu pagasts, Dubnas pagasts, Višķu pagasts 
- Kalupes apvienība: Kalupes pagasts, Nīcgales pagasts 
- Līksnas apvienība: Līksnas pagasts, Vaboles pagasts.”. 

 
 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā balsot komitejas locekļa Viktora 
Jasiņaviča priekšlikumu “Ilūkstes apvienība – Ilūkste, Šēdere, Eglaine, Pilskalne, Subates 
apvienība – Subate, Bebrene, Dviete un Prode. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar       
1 balsi par (Viktors Jasiņavičs), pret – 13 (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs 
Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, 
Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna 
Tamane), atturas – nav, nolemj: 

 
noraidīt komitejas locekļa Viktora Jasiņaviča priekšlikumu. 
 
 

Uzstājās: 
 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, piedāvā labot saistošo noteikumu 
projekta 2.punkta saistošo noteikumu 9.2.20.apakšpunktu uz “Subates apvienības pārvalde”.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 



10 

labot saistošo noteikumu projekta 2.punkta saistošo noteikumu 9.2.20.apakšpunktu 
uz “Subates apvienības pārvalde”. 
 
 
Uzstājās: 
 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, sīkāk izskaidro Kultūras 
pārvaldes strukturālās izmaiņas, uzsverot to, ka netiks veidotas jaunas darba vietas, un tiks 
uzlabota kultūras produkta kvalitāte. 

 
Deputāti apspriež Kultūras pārvaldes strukturālās izmaiņas, izsaka savas domas par 

kultūras turpmāko darbību novada pagastos, uzsver ieguvumus iedzīvotājiem un salīdzina 
citu novadu pieredzi šajā jautājumā. Galvenais rezultāts šīm strukturālajām izmaiņām ir 
pasākumi novadā un pagastos un bibliotēkās – lasītāji. 
 

Jānis Belkovskis, komitejas loceklis, piedāvā labot saistošo noteikumu projekta 
9.punkta saistošo noteikumu 9.4.1.apakšpunktu uz “Kultūras un tūrisma pārvalde”. 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, lūdz Kultūras pārvaldes vadītāju Ināru Mukāni 

sagatavot sīkāku informāciju par to, cik gada laikā novada bibliotēkās ir lasītāju un cik 
kultūras namos notika pasākumu. 

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro par Sociālā dienesta 

strukturālajām izmaiņām, kā arī par pašvaldības policijas izveidošanu.  
 
Anna Jegorova, Sociālā dienesta vadītāja, pamatojoties uz savu ilggadējo pieredzi, 

izsaka savu redzējumu par Sociālā dienesta centralizāciju.   
 
Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, interesējas par 2022.gadā notikušajiem 

pasākumiem. Lūdz Kultūras pārvaldes vadītāju Ināru Mukāni precizēt kultūras pasākumu 
skaitu: novada rīkotie pasākumi un izīrētajās pašvaldības telpās notikušie pasākumi. 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz Kultūras pārvaldes vadītāju Ināru 

Mukāni janvārī apkopot katru mēnesi notikušos pasākumus gan pagastos, gan novadā. 
 

Par saistošo noteikumu projektu ar komitejas locekļa Jāņa Belkovska priekšlikumu. 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt, publicēt uz divām nedēļām mājas lapā sabiedriskā viedokļa 

noskaidrošanai un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai saistošo noteikumu 
projektu “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr.76 “AUGŠDAUGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
NOLIKUMS”” ar izteiktajiem priekšlikumiem. 



11 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Augšdaugavas novada Sociālo pakalpojumu centra „Pīlādzis” nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Nešpore, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē nolikuma 

projektu “Augšdaugavas novada Sociālo pakalpojumu centra „Pīlādzis” nolikums”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra nolikumā 
Nr.61 “Salienas vidusskolas nolikums” 

____________________________________________________________________ 
(Janita Zarakovska, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē nolikuma 

projektu “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra 
nolikumā Nr.61 “Salienas vidusskolas nolikums””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
4. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra nolikumā 
Nr.62 “Randenes pamatskolas nolikums” 

____________________________________________________________________ 
(Janita Zarakovska, Arvīds Kucins)  

  
 



12 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē nolikuma 

projektu “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 16.septembra 
nolikumā Nr.62 “Randenes pamatskolas nolikums””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Viktors Jasiņavičs.  

 
 

5. 
 

Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 
ieviešanas plāns Augšdaugavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Natālija Pēterāne, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par rīcības programmas “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un 
ieviešanas plāns Augšdaugavas novada pašvaldībā” apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 

Plkst. 10.30 tiek izsludināts pārtraukums 15 min. 
 
Plkst. 10.45 – sēdes turpinājums. 
 
 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Viktors Jasiņavičs.  
 
 
 
 
 
 



13 

6. 
 

Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Naujenes 
pakalpojumu serviss” 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Naujenes 
pakalpojumu serviss””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam.  

 
7. 
 

Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ornaments” 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ornaments””. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Naujenes pakalpojumu serviss” 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Pēteris Dzalbe, Gunta Semjonova, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins)  

 
Uzstājās: 
 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, lūdz deputātus iedzīvotāju 
pieņemšanās informēt iedzīvotājus, par to, ka viņiem ir tiesības pārvaldīt savas dzīvojamās 
mājas līdz likumā noteiktajai platībai. Ja dzīvokļu īpašnieki gribēs pārņemt pārvaldīšanā 



14 

savu dzīvojamo māju, jāgriežas pie esošā apsaimniekotāja vai pašvaldības, kas palīdzēs 
noorganizēt kopsapulci, lai dzīvokļu īpašnieki likumīgi varētu pārņemt savas dzīvojamās 
mājas pārvaldīšanas tiesības. Tad dzīvokļu īpašnieki būs atbrīvoti no apsaimniekošanas 
maksas un paši dzīvokļu īpašnieki uzņemsies saistības ar savas dzīvojamās mājas teritorijas 
uzturēšanu un mājas dzīvojamās mājas apsaimniekošanu. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Naujenes pakalpojumu serviss””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Ornaments” 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Dzīvojamo māju pārvaldīšanas pilnvarojuma līguma noslēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Ornaments””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par Daugavpils novada domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 



15 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Daugavpils novada domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par dzīvojamās mājas Liepu iela 29, Jāņuciems, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvojamās mājas Liepu iela 29, Jāņuciems, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
12. 

 
Par dzīvojamās mājas Upes iela 17, Maļutki, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu 
___________________________________ _________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvojamās mājas Upes iela 17, Maļutki, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 



16 

13. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Bērnu jauniešu centra telpu izmantošanas maksas 
pakalpojumu cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Gunta Semjonova, Maigurs Krievāns, 

Pēteris Dzalbe, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins)  
 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, interesējas, vai lēmuma projekta pielikuma 
7.punktā “Tualete” tiks iznomāta atsevišķi? 

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā atstāt lēmuma projekta pielikuma 

1., 2. un 3.punktu un pieskaitot tiem izmaksas par garderobes, gaiteņu un tualetes nomu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības Bērnu jauniešu centra telpu izmantošanas maksas 
pakalpojumu cenrādi”, atstājot lēmuma projekta pielikuma 1., 2. un 3.punktu un pieskaitot 
tiem izmaksas par garderobes, gaiteņu un tualetes nomu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
14. 

 
Par grozījumu Daugavpils novada domes 2021.gada 25.marta lēmumā Nr.2854 “Par 

Interreg V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta Nr.LLI-501 
„Pirmā pasaules kara mantojuma tūrisma maršruta  un ekspozīcijas izveide ar mērķi 
piesaistīt apmeklētājus pierobežas zonā”/„World War I heritage tourism route and 

expositions for attracting visitors to border area” īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu 
tāmes apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
 



17 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par grozījumu Daugavpils novada domes 2021.gada 25.marta lēmumā Nr.2854 “Par 
Interreg V-A Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta Nr.LLI-501 
„Pirmā pasaules kara mantojuma tūrisma maršruta  un ekspozīcijas izveide ar mērķi 
piesaistīt apmeklētājus pierobežas zonā”/„World War I heritage tourism route and 
expositions for attracting visitors to border area” īstenošanu un ieņēmumu un izdevumu 
tāmes apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Lauku studija” projektam Nr.23-03-AL28-

A019.2201-000002 “Izgaismo skaņu” 
____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Maigurs Krievāns, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Lauku studija” projektam Nr.23-03-AL28-
A019.2201-000002 “Izgaismo skaņu””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Uzstājās: 
 

Gunta Semjonova, komitejas locekle, lūdz, lai arī kultūras darbinieki tiktu informēti 
par šādu skaņas un apgaismojuma izmantošanas iespējām. 
 

 
16. 

 
Par līdzekļu piešķiršanu Biķernieku pamatskolas izglītojamo pārvadājumu nodrošināšanai 

____________________________________________________________________ 
(Aleksejs Mackevičs, Viktors Jasiņavičs, Aleksandrs Sibircevs, Pēteris Dzalbe, Gunta 

Semjonova, Jānis Belkovskis, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins)  
 
Uzstājās: 
 

Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, interesējas, kas notiek ar savstarpējo 
norēķinu atcelšanu. 
 



18 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka šodien plkst.14.00 
notiks sēde (attālināti) ar Izglītības un zinātnes ministriju par rītdienas pašvaldību skolu 
tīklu, par pārvadājumiem, par savstarpējiem norēķiniem un par visu izglītības sistēmu 
kopumā, kura būs no 2024.gada. 

Ja arī turpmāk nepieciešams pārvadāt skolēnus, lūdz Biķernieku pamatskolas 
direktoru Alekseju Mackeviču veikt mazo iepirkumu skolēnu pārvadājumiem II pusgadā 
(nevis tirgus izpēti).  
 

Deputāti apspriež un izsaka savas domas par visu izglītības sistēmu, kas valsts līmenī 
kopumā nav glābjama. Pēc jaunās sistēmas novadā var palikt tikai divas skolas – Ilūkstes 
Raiņa vidusskola, Svente vidusskola - un tad jānodrošina izglītojamo pārvadājumi uz citām 
skolām. Runā par izglītības kvalitāti, par skolotāju kadriem, kuru ļoti pietrūkst novada 
skolās. 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par līdzekļu piešķiršanu Biķernieku pamatskolas izglītojamo pārvadājumu 
nodrošināšanai”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu 

____________________________________________________________________ 
(Marija Boroņenko, Pēteris Dzalbe, Gunta Semjonova, Arvīds Kucins)  

 
Uzstājās: 
 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības domes izpilddirektors, skaidro, ka nekustamā 
īpašuma nodokļa pārmaksu atmaksāt var tikai pēc personas iesnieguma. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu dzēšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 



19 

 
Sēdes turpinājumā nepiedalās deputāts Aleksandrs Sibircevs. 
 

 
18. 

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

____________________________________________________________________ 
(Marija Boroņenko, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Aleksandrs Sibircevs. 

 
 

19. 
 

Par zemes vienības “Dakstiņi”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības “Dakstiņi”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

20. 
 

Par zemes vienības “Paegles”, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  



20 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības “Paegles”, Dvietes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

21. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 001 0058, Maļinovas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 001 0058, Maļinovas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
22. 

 
Par būvju nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par būvju nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 



21 

 
23. 

 
Par nekustamā īpašuma “Kumbuļi 16”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Kumbuļi 16”, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par nekustamā īpašuma Ziedu iela 15, Krauja, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma Ziedu iela 15, Krauja, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
25. 

 
Par nekustamā īpašuma “Silene 147”, Riču iela 7, Silene, Skrudalienas pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  
 
 



22 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Silene 147”, Riču iela 7, Silene, Skrudalienas pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
26. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Skolas iela 5, Šēdere, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par dzīvokļa īpašuma Nr.13, Skolas iela 5, Šēdere, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
27. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4494 001 0086, Vaboles pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4494 001 0086, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 



23 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
28. 

 
Par nekustamā īpašuma Strādnieku iela 18, Randene, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu uz nomaksu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma Strādnieku iela 18, Randene, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas 
novads, pārdošanu uz nomaksu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
29. 

 
Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu 

par nenotikušu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu 
par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
30. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0480, “Amālijas”, 

Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  



24 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0480, “Amālijas”, 
Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
31. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas procesa izbeigšanu  
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
izbeigšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
32. 

 
Par nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 



25 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
33. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4494 004 0054, Vaboles pagasts, 
Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
34. 

 
Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 003 0585 
atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Augšdaugavas novada pašvaldības vārda 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 003 
0585 atzīšanu par piekritīgu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības vārda”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 
 



26 

35. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 004 0074 ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4470 004 0074 ieskaitīšanu rezerves zemes 
fondā”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
36. 

 
Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Naujenes pagasta Vecstropu ciemā 

____________________________________________________________________ 
(Ināra Miglāne, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Naujenes pagasta Vecstropu ciemā”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

37. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Arvīds Kucins)  
  

Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta 
saistošo noteikumu Nr.73 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023 gadam” 7.1.1. 
un 7.2.1.apakšpunktu, Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu 
komiteja, balsojot ar 14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, 
Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis 



27 

Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus Kalupes pagasta pārvaldes šādās pamatbudžeta ieņēmumu un 

izdevumu tāmēs: 
1. Inženiertehniskais nodrošinājums (0664.010). 
2. Ielu apgaismojums (0641.010). 
3. Administrācija (01331.010). 

 
Pielikumā:  1. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība" IEŅĒMUMU 
UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2023.gadam uz 2 lp. 1 eks. 
  2. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība" IEŅĒMUMU 
UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
  3. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība" IEŅĒMUMU 
UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2023.gadam uz 2 lp. 1 eks. 

 
 

Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, lūdz iekļaut komitejas sēdes darba kārtībā 
un izskatīt jautājumu “Par personāla vadības funkcijas centralizāciju” (3.darba kārtības 
jautājums). 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
iekļaut komitejas sēdes darba kārtībā un izskatīt jautājumu “Par personāla vadības 

funkcijas centralizāciju” (3.darba kārtības jautājums). 
 
 

38. 
 

Par personāla vadības funkcijas centralizāciju 
____________________________________________________________________ 

(Jolita Zubcova, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar     
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmumu projektu 

“Par personāla vadības funkcijas centralizāciju”. 



28 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
39. 

 
Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija nolikumā Nr.25 

“Medumu speciālās pamatskolas nolikums” 
____________________________________________________________________ 

(Ēriks Lukmans, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē nolikuma 

projektu “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija 
nolikumā Nr.25 “Medumu speciālās pamatskolas nolikums””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
40. 

 
Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismojuma inženiertīklu izbūve 

Augšdaugavas novadā” īstenošanu 
____________________________________________________________________ 
(Jānis Vanags, Pēteris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins)  

 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, informē par to, ka 2023.gada 27.novembrī 
Plkst.13.00 tiks sasaukta novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē attālināti ar                       
3 jautājumiem: “Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismojuma 
inženiertīklu izbūve Augšdaugavas novadā” īstenošanu”, “Par pašvaldība prioritārā 
investīciju projekta “Pansijas “Mūsmājas “Dižkoks”” ēkas daļas nojaukšanas būvdarbi 
Dvietē, Dvietes pagastā, Augšdaugavas novadā” īstenošanu” un “Par pašvaldība prioritārā 
investīciju projekta “Augšdaugavas novada kultūras centra “Vārpa” jumta seguma 
atjaunošana un bēniņu pārseguma siltināšana” īstenošanu”. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 



29 

1. Iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē lēmuma projektu 
“Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Ielu apgaismojuma inženiertīklu izbūve 
Augšdaugavas novadā” īstenošanu”. 

2. Uzdot ārkārtas domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu 
komitejas priekšsēdētājam. 

 
41. 

 
Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Pansijas “Mūsmājas “Dižkoks”” ēkas daļas 

nojaukšanas būvdarbi Dvietē, Dvietes pagastā, Augšdaugavas novadā” īstenošanu 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Maigurs Krievāns, Pēteris Dzalbe, Jānis Belkovskis, Reinis Līcis, Viktors 
Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

13 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils 
Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
1 (Viktors Jasiņavičs), nolemj: 

 
1. Iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē lēmuma projektu 

“Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Pansijas “Mūsmājas “Dižkoks”” ēkas daļas 
nojaukšanas būvdarbi Dvietē, Dvietes pagastā, Augšdaugavas novadā” īstenošanu”. 

2. Uzdot ārkārtas domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu 
komitejas priekšsēdētājam. 

 
42. 

 
Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Augšdaugavas novada kultūras centra 

“Vārpa” jumta seguma atjaunošana un bēniņu pārseguma siltināšana” īstenošanu 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    
14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē lēmuma projektu 

“Par pašvaldība prioritārā investīciju projekta “Augšdaugavas novada kultūras centra 
“Vārpa” jumta seguma atjaunošana un bēniņu pārseguma siltināšana” īstenošanu”. 

2. Uzdot ārkārtas domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu 
komitejas priekšsēdētājam. 

 
 
 
 



30 

43. 
 

Par nekustamā īpašuma “104”, Birkineļu dārziņi, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes apvienotā finanšu komiteja, balsojot ar    

14 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, 
Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma “104”, Birkineļu dārziņi, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 

Sēde slēgta plkst. 12.25. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
finanšu komitejas priekšsēdētājs     Arvīds Kucins 
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
Vadītāja        Rita Jankovska 


